CÂMARA MUNICIPAL DE PIEDADE
Praça coronel João Rosa, 26, centro, Piedade, SP.

CEP 18170-000 – tel./fax. 3244-1377/2933 – e-mail contato@camarapiedade.sp.gov.br

INDICAÇÃO  274/2017

“Passar máquina niveladora na rua Nelson Silva na Vila Quintino”.

Senhor Presidente:

  Indico ao Senhor Prefeito Municipal obedecidas as formalidades

regimentais que seja verificado junto ao setor de obras a possibilidade de passar

máquina niveladora na rua Nelson Silva, trecho de mais ou menos 100 metros, que

dá acesso à caixa para água da Sabesp na Vila Quintino.

 Justificativa:

  Trata-se de reivindicação antiga dos moradores do local, visto que a

rua é bastante íngreme e os veículos ao passarem deixam buracos que quando chove

ficam mais fundos, tornando a rua praticamente intransitável.

  Plenário vereador Roberto Rolim da Silva, 07 de julho de 2017.

  MARLY APARECIDA GODINHO
  Vereadora (PSB).